SISTIME SOLUGCOES ESPORTIVAS
Seu tempo, nosso negacio!

Evento -> 1 - MEIA MARATONA DE RIBEIRAO 2019
Local -> MEIA MARATONA DE RIBEIRAO 2019

Data  ->25/08/2019
SISTIME

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS Impresso em : 25 ago 2019 10:15:37

Apuracado por Tempo Oficial

Categoria : 10K-MASC
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Num

1001

1055
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Nome Vts  Tmp oficial Tmp Liq Difer Min/km Cidade Patrocinador
ADRIANO DA SIMAO SIMAO 1 00:35:28 00:35:24 00:00:00 03:32 RIBEIRAO PRET.../S Rangel Racir
EDMILSON GALVAO DA SILVA 1 00:36:11 00:36:10 00:00:42 03:37 RIBEIRAO PRET.../S Pecer Asses
MARCIO DA SILVA 1 00:37:21 00:37:18 00:01:52 03:44 RIBEIRAO PRET.../S

DAVI BORGES GIRONI 1 00:39:41 00:39:38 00:04:12 03:58 CAJURU.../SP Cajuru Runn
LUIZ GUILHERME VEIGA MARQUES OLIVEIR 1 00:39:59 00:39:57 00:04:30 03:59 SAO SEBASTIAO.../ Acorpa/ 5Am
DANILO CARLOS SOARES 1 00:42:34 00:42:22 00:07:05 04:15 RIBEIRAO PRET.../S Construtora |
ANTONIO GEILSON PEREIRA DA SILVA 1 00:43:11 00:43:06 00:07:43 04:19 RIBEIRAO PRET.../S

RAFAEL 1 00:46:53 00:46:05 00:11:24 04:41 RIBEIRAO PRET.../S

JOSE MARCOS TOSTES JUNIOR 1 00:48:51 00:48:21 00:13:22 04:53 RIBEIRAO PRET.../SWG3

JOSE APARECIDO MARTINS 1 00:49:25 00:48:36 00:13:56 04:56 RIBEIRAO PRET.../S

PABLO DANIEL D'AMBROSI ACOSTA 1 00:49:26 00:48:04 00:13:57 04:56 RIBEIRAO PRET.../S Bola Running
MARCELO CAMPIONI 1 00:50:18 00:49:43 00:14:49 05:00 RIBEIRAO PRET.../S Wander
DANIEL 1 00:50:22 00:49:07 00:14:53 05:00 RIBEIRAO PRET.../S

VILMAR FERNANDES 1 00:50:57 00:50:14 00:15:28 05:00 RIBEIRAO PRET.../S Amigos da C
MARCELO PEREIRA DA SILVA 1 00:52:15 00:51:21 00:16:46 05:13 SERTAOZINHO.../SF Avulso
ALESSANDRO DE ALMEIDA ANTONIO 1 00:52:48 00:52:05 00:17:19 05:16 RIBEIRAO PRET.../S Arpam
EDUARDO MIGUEL FEBRONIO 1 00:52:52 00:52:48 00:17:23 05:17 RIBEIRAO PRET.../S Durval
MARCIN K KOL 1 00:53:15 00:52:03 00:17:46 05:19 A Né&o tenho
GUSTAVO GUARLARIELLE 1 00:53:42 00:52:25 00:18:13 05:22 RIBEIRAO PRET.../S
ROGERSON ALEX DE MELLO 1 00:53:50 00:53:34 00:18:21 05:23 RIBEIRAO PRET.../S Quarteto Vel
OZIAS PEREIRA DA SILVA 1 00:54:17 00:54:14 00:18:48 05:25 RIBEIRAO PRET.../S

JOAO MOREIRA DA SILVA 1 00:54:29 00:53:58 00:19:00 05:26 RIBEIRAO PRET.../S Arpam
VIVALDE MOREIRA DE MACEDO 1 00:54:41 00:54:17 00:19:12 05:28 TAUBATE.../SP

WILLIAM VIEIRA DE OLIVEIRA MENDONCA 1 00:54:50 00:53:29 00:19:21 05:29 ITUVERAVA.../SP  Avulso
GUSTAVO DA SILVA BERTOLAZZO 1 00:54:51 00:53:20 00:19:23 05:29 RIBEIRAO PRET.../S CrazyRunnel
ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA 1 00:55:07 00:54:20 00:19:39 05:30 RIBEIRAO PRET.../S Avulso
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SAMUEL MOREIRA REIS DE AZEVEDO SILVA1

ALEXANDRO GOMES CAVALCANTE
RENATO COSTA QUEIROZ
MARCELO LEMES ESCUDEIRO
LUIZ GUSTAVO PAVONI DE LIMA
ANGELO JOSE RONCALI DA SILVA
ROMULO MORAES

EVODIO GONCALVES DE CASTRO
RICARDO BARBOSA DE SOUZA
WELSON JESUS DA MATA
HENRIQUE PINTOR

FELIPE FONTES MIKAMI

RICARDO MARCELO DA SILVA
ERNESTO BARBOSA BRANDAO
ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA

VLADIMIR GONCALVES TAVARES

LUIZ GUILHERME DE OLIVEIRA PUGA

ANTONIO JAIR BIANCHI

FERNANDO TEODORO DE OLIVEIRA

SAMUEL CAVALHEIRO MAZER

CHRISTIAN ADOLPHO DINIZ DO NASCIMENT1

JERONIMO NETO

RODOLFO ROCHA AUGUSTO
FELIPE TOME PEREIRA
VITOR VIGANO OLIVEIRA
PEDRO LUPO

MATHEUS D ANDREA ARTAL

BRAYON ERIK DA SILVA FERREIRA

JOSE CARLOS SEVERIANO DE ALMEIDA

ALESSANDRO DE SOUZA CAMPOS
MARCELO CESAR

ANDRE LUIZ ARAUJO

MARCELO TINTI BELL

EDUARDO SILVEIRA SIMONELLI
ANTONIO JOSE BOCCHI JUNIOR
PETER DE PAULA PIRES

SANDRO SEITI TAKAHAGI

00:55:21
1 00:55:25
1 00:55:45
1 00:55:59
1 00:56:19
1 00:57:11
1 00:57:13
1 00:57:22
1 00:57:31
1 00:57:36
1 00:58:00
1 00:58:01
1 00:59:04
1 00:59:47
1 00:59:50
1  01:00:09
1 01:00:24
1 01:00:45
1 01:01:20
1 01:01:20

01:01:22
1 01:01:36
1 01:02:00
1 01:02:04
1 01:02:09
1 01:02:27
1 01:02:27
1 01:02:32
1 01:02:38
1 01:03:04
1 01:03:11
1 01:03:24
1 01:03:33
1 01:03:39
1 01:03:43
1 01:03:47
1 01:04:02

00:53:08

00:55:09

00:53:32

00:54:19

00:55:41

00:57:00

00:56:56

00:56:29

00:56:45

00:55:44

00:57:05

00:55:43

00:58:24

00:58:16

00:57:48

00:59:09

00:59:27

01:00:26

00:59:57

00:59:11

01:00:29

01:00:13

01:00:11

01:00:15

01:00:17

01:01:06

01:01:07

01:00:45

01:01:22

01:01:45

01:01:01

01:02:19

01:01:58

01:01:38

01:03:12

01:02:00

01:03:19

00:19:52

00:19:56

00:20:16

00:20:30

00:20:50

00:21:42

00:21:44

00:21:53

00:22:02

00:22:07

00:22:31

00:22:32

00:23:35

00:24:18

00:24:21

00:24:40

00:24:55

00:25:16

00:25:51

00:25:51

00:25:53

00:26:07

00:26:32

00:26:35

00:26:40

00:26:58

00:26:58

00:27:03

00:27:09

00:27:35

00:27:42

00:27:55

00:28:04

00:28:10

00:28:15

00:28:19

00:28:33

05:32

05:32

05:34

05:35

05:37

05:43

05:43

05:44

05:45

05:45

05:47

05:48

05:54

05:58

05:59

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:12

06:12

06:12

06:14

06:14

06:15

06:15

06:18

06:19

06:20

06:21

06:21

06:22

06:22

06:24

RIBEIRAO PRET

RIBEIRAO PRET

RIBEIRAO PRET

SERTAOZINHO..

RIBEIRAO PRET

RIBEIRAO PRET

GUARANESIA.../

RIBEIRAO PRET

.../SFun Sports
.../SRecord TV
.../ISQmg Advoga
/SFElite X2

...IS Avulso
.../SFun Sports
MG Lobo Acessc

.../SRangel Racir

BRODOWSKI.../SP  Avulso

TAUBATE.../SP

SAO SIMAO.../SP

RIBEIRAO PRET

RIBEIRAO PRET.

BONFIM PAULIS..

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET..

Sao Siméo
...IS Avulso
../SCuida Bem
S Apti

1S

1S
JSRANGEL

IS Avulso

BRODOWSKI.../SP DAERP

TAUBATE.../SP

RIBEIRAO PRET

RIBEIRAO PRET

RIBEIRAO PRET

RIBEIRAO PRET

.../S Arpam
.../SCIA ATHLET
...IS Eduardo Coll

.../S Avulso

MONTE ALTO.../SP Avulsa

RIBEIRAO PRET

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET..

ADAMANTINA.../

RIBEIRAO PRET

TAUBATE.../SP

TAUBATE.../SP

RIBEIRAO PRET

RIBEIRAO PRET

...IS Arine Pellegr
1S
.../SGUARDA

1S

1S

1S

SP Avulso

.../SFun

.S

.../S Avulso
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75°
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78°

79°

80°

81°

82°

83°

840

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

920

93°

940

95°

96°

97°

98°

99°

100

1097

1138

1056

1104

1213

1052

1235

1070

1180

1013

1206

1023

1075

1024

1000

1005

1068

1109

1096

1147

1049

1083

1151

1152

1010

1178

1196

1197

1106

1222

1054

1077

1154

1149

1084

1121

1069

JOAO FABIO CARRIJO DE ANDRADE
MARCOS DE GAITANI

EDSON JULIO DOS SANTOS
JORGE JOSSI WAGNER

VICTOR FREIRE FRILI

DOUGLAS SILVA

DAVI LUS

FABIO HENRIQUE FERES RUFATO
RODRIGO LACERDA NOGUEIRA
ANDRE LUIZ TAVARES

TIAGO MASSA MORAES
ARMINDO FARINHA

FLAVIO LUIS DE ABREU

ARTUR MATTOS PESSOA

AARON LUCAS MOLINA BENEDETTI
ALESSANDRO JUNQUEIRA
FABIANO MASSON

JOSE VIANA

JOAO AVILA DE QUEIROZ NETO
MARIO CAPECCI

DEVANIR JOSE VICENTE
GUILHERME BOTTA

MAURICIO FICHER

MAURICIO PESSOA

ANDERSON DIAS PESSOA

RODOLPHO APARECIDO ABBAD DE CAYRE!1

SERGIO GONCALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 1

SERGIO LUIZ SOCCHOR

JOSE CARLOS CAMILO

WILLIAM PRUDENTE

EDER LOZANO MARZINKOWSKI

FREDERICO LEONARDO MULLER DE AZEVE1

MIGUEL DAVID ISAAC NETO
MATHEUS HENRIQUE DA SILVA
GUILHERME FLORES MARCOS
LUCIANO PARUSSOLO GASPAR

FABIO DA SILVA SAMPAIO

1 01:04:18
1 01:04:19
1 01:04:26
1 01:04:27
1 01:04:29
1 01:04:30
1 01:04:31
1 01:05:01
1 01:05:38
1 01:06:20
1 01:06:25
1 01:06:27
1  01:06:35
1 01:06:43
1 01:07:01
1 01:07:.07
1 01:07:22
1 01:07:43
1 01:07:55
1 01:08:17
1 01:08:20
1 01:09:20
1 01:09:21
1 01:10:25
1 01:11:45

01:11:45

01:11:49
1 01:12:18
1 01:12:19
1 01:12:46
1 01:13:11

01:14:32
1 01:14:43
1 01:14:43
1 01:14:44
1 01:15:56
1 01:16:22

01:02:26

01:03:04

01:03:43

01:03:50

01:02:40

01:04:02

01:02:30

01:03:25

01:05:06

01:04:37

01:04:28

01:05:42

01:05:44

01:05:13

01:06:50

01:06:09

01:05:15

01:06:10

01:07:23

01:08:10

01:07:41

01:07:26

01:09:07

01:09:02

01:09:20

01:09:20

01:10:39

01:11:28

01:10:31

01:11:57

01:12:04

01:13:15

01:14:43

01:14:43

01:14:44

01:14:24

01:15:26

00:28:49

00:28:50

00:28:57

00:28:58

00:29:00

00:29:01

00:29:02

00:29:32

00:30:09

00:30:51

00:30:56

00:30:58

00:31:06

00:31:14

00:31:32

00:31:38

00:31:53

00:32:14

00:32:26

00:32:48

00:32:51

00:33:51

00:33:52

00:34:56

00:36:16

00:36:16

00:36:20

00:36:49

00:36:50

00:37:17

00:37:42

00:39:03

00:39:14

00:39:14

00:39:15

00:40:27

00:40:53

06:25

06:25

06:26

06:26

06:26

06:27

06:27

06:30

06:33

06:38

06:38

06:38

06:39

06:40

06:42

06:42

06:44

06:46

06:47

06:49

06:49

06:56

06:56

07:00

07:10

07:10

07:10

07:13

07:13

07:16

07:19

07:27

07:28

07:28

07:28

07:35

07:38

RIBEIRAO PRET.../S
RIBEIRAO PRET.../S CrazyRunnel

SAO SEBASTIAO.../I Speedy Runt

RIBEIRAO PRET

RIBEIRAO PRET

RIBEIRAO PRET

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET

...[SPacer

...IS Eduardo Coll
...IS#TeamRaph:
1S

...IS Série 3

JABOTICABAL.../SP Individual

RIBEIRAO PRET

TAUBATE.../SP

RIBEIRAO PRET

.../SGUARDA

.../SCORRE COl

CRAVINHOS.../SP  Runner Crav

RIBEIRAO PRET

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET..

.../SWinner Acad
1S

./SVai Correndc
IS Pipocas Run
IS Aw Acessori

IS Avulso

CRAVINHOS.../SP  Runner Crav

RIBEIRAO PRET

TAUBATE.../SP

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET.

RIBEIRAO PRET..

OSASCO.../SP

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET

ARARAQUARA...

RIBEIRAO PRET

.../SGUARDA

IS Aw Acessori
IS Winner Acad
/SPMRv
ISPMRv
IS Avulso
IS Atenas Runn
..IS Crazyrunner:
IS Avulso
Pacefit
IS Avulso
JSMATHEUS E
JSMATHEUS E
../{SMATHEUS E
/SP Pangarés De

.../SACM
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101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

1063

1030

1212

1126

1102

1150

1179

1157

1093

1156

1101

ELTON DA SILVA RAMOS

CARLOS AUGUSTO TORTORO JUNIOR
VICENTE DE PAULA DOMINGOS
LUPERCIO FIGUEIREDO FALEIROS
JOHN CARPENTER

MATHEUS ROBERTO DE OLVIEIRA
RODRIGO DE FREITAS NOBREGA
MURILO ARIEL CAMILO

JEFERSON PIERINI ANIBAL

MOISES LUIZ ARANTES DE OLIVEIRA

JOAO VITOR DE ALMEIDA

1 01:16:52
1 01:17:15
1 01:17:35
1 01:19:54
1 01:21:02
1 01:21:03
1 01:22:36
1 01:29:05
1 02:04:58
1 02:18:37
1 02:18:38

01:15:10

01:16:20

01:15:42

01:18:56

01:20:13

01:19:20

01:20:50

01:27:16

02:04:04

02:17:09

02:17:10

00:41:23

00:41:46

00:42:06

00:44:25

00:45:33

00:45:34

00:47:07

00:53:37

01:29:30

01:43:08

01:43:09

07:41

07:43

07:45

07:59

08:00

08:00

08:15

08:54

012:29

01351

013:51

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET..

RIBEIRAO PRET.

RIBEIRAO PRET..

IS

IS Avulso

/S Usain Brasil

../SBazuka Asse

IS Clube Da Co

SERTAOZINHO.../SF Elite X2

BONFIM PAULIS.

RIBEIRAO PRET..

..IS4 Free / Up

IS CrazyRunnel

CRAVINHOS.../SP  Runner Crav

ALTINOPOLIS.../SP Paulinho Per

ALTINOPOLIS.../SP -----mme-

Total de atletas : 111
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